

एनआईएमआर/प्रोज/जी6पीडी/141/24/

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार ICMR-National Institute of Malaria Research Department of Health Research Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

दिनांक: 01.08.2024

## शुद्धिपत्र/ CORRIGENDUM

विषय:- जगदलपुर, छत्तीसगढ़ साइट के लिए दिनांक 19.08.2024 को आयोजित होने वाले वॉक-इन-इंटरव्यू की तिथि के पुनर्निर्धारण के संबंध में।

Subject:- Rescheduling of date of walk-in-interview to be held on 19.08.2024 for Jagdalpur, Chhattisgarh site- Reg.

इस संस्थान के विज्ञापन संख्या एनआईएमआर/प्रोज/जी6पीडी/141/24/14 दिनांकित 29.07.2024 के संदर्भ में, जगदलपुर, छत्तीसगढ़ साइट के लिए दिनांक 19.08.2024 को आईसीएमआर- राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान, फील्ड यूनिट, रायपुर, छत्तीसगढ़ में आयोजित होने वाले वॉक-इन इंटरव्यू की तिथि को 22.08.2024 को पुनर्निधीरित किया गया है।

With reference to this Institute's advertisement No. NIMR/Proj/G6PD/141/24/14 dated 29.07.2024, the date of walk-in interview for Jagdalpur, Chhattisgarh site scheduled to be held on 19.08.2024 at ICMR- National Institute of Malaria Research, Field Unit, Raipur, Chhattisgarh has been rescheduled to 22.08.2024.

अन्य सभी विवरण अपरिवर्तित रहेंगे। All other details shall remain unchanged.

> निदेशक/ Director आईसीएमआर-एनआईएमआर/ ICMR-NIMR